

# **A.R. Holding ApS**

**Sigerstedvej 27, 4100 Ringsted**

**Company reg. no. 37 25 90 71**

## **Annual report**

**1 January - 31 December 2020**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 24 March 2021.

---

**Alicja Barbara Kos**  
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
<b>Management commentary</b>	
Company information	5
Management commentary	6
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2020</b>	
Income statement	7
Statement of financial position	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	13

## **Management's report**

---

Today, the managing director has presented the annual report of A.R. Holding ApS for the financial year 1 January - 31 December 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies appropriate and, in my opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2020 and of the company's results of activities in the financial year 1 January – 31 December 2020.

I am of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Ringsted, 28 February 2021

**Managing Director**

Alicja Barbara Koss

## Company information

---

### **The company**

A.R. Holding ApS  
Sigerstedvej 27  
4100 Ringsted

Company reg. no. 37 25 90 71  
Established: 24 November 2015  
Domicile: Ringsted  
Financial year: 1 January 2020 - 31 December 2020  
6th financial year

### **Managing Director**

Alicja Barbara Koss

### **Auditors**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

### **Subsidiaries**

GS Seacon ApS, Ringsted  
A.R. Property ApS, Ringsted  
GS Seacon Group ApS, Ringsted  
KOWO Ejendomme ApS, Ringsted  
KOWO Udvikling ApS, Ringsted  
KOWO Udvikling Kyst ApS, Ringsted  
Seacon Invest ApS, Ringsted

## **Management commentary**

---

### **The principal activities of the company**

The purpose of the company are owning shares in other companies, investments, financing and other services related to these business.

### **Development in activities and financial matters**

The income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 12.445 against DKK 1.106.237 last year. Management considers the net profit or loss for the year as expected.



## Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Other external costs	-8.242	-7.039
<b>Profit before net financials</b>	<b>-8.242</b>	<b>-7.039</b>
Income from equity investments in group enterprises	-319.954	798.669
Other financial income from group enterprises	472.124	410.467
Other financial income	1.564	0
1 Other financial costs	-39.415	-9.004
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>106.077</b>	<b>1.193.093</b>
2 Tax on net profit or loss for the year	-93.632	-86.856
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>12.445</b>	<b>1.106.237</b>
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Reserves for net revaluation according to the equity method	-419.954	498.669
Transferred to retained earnings	432.399	607.568
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>12.445</b>	<b>1.106.237</b>

## Statement of financial position at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Non-current assets</b>			
3	Equity investments in group enterprises	<u>12.583.730</u>	<u>13.261.684</u>
	Total investments	<u>12.583.730</u>	<u>13.261.684</u>
	<b>Total non-current assets</b>	<b><u>12.583.730</u></b>	<b><u>13.261.684</u></b>
<b>Current assets</b>			
	Receivables from group enterprises	<u>22.415.668</u>	<u>20.339.958</u>
	Total receivables	<u>22.415.668</u>	<u>20.339.958</u>
	Cash on hand and demand deposits	<u>877.123</u>	<u>4.694.383</u>
	<b>Total current assets</b>	<b><u>23.292.791</u></b>	<b><u>25.034.341</u></b>
	<b>Total assets</b>	<b><u>35.876.521</u></b>	<b><u>38.296.025</u></b>

## Statement of financial position at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Equity</b>		
Contributed capital	80.000	80.000
Share premium	621.480	621.480
Reserve for net revaluation according to the equity method	6.272.250	6.692.204
Retained earnings	28.448.883	28.016.484
<b>Total equity</b>	<b><u>35.422.613</u></b>	<b><u>35.410.168</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Trade payables	5.002	5.001
Payables to group enterprises	313.274	2.794.000
Income tax payable	93.632	86.856
Other payables	42.000	0
Total short term liabilities other than provisions	<u>453.908</u>	<u>2.885.857</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>453.908</u></b>	<b><u>2.885.857</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>35.876.521</u></b>	<b><u>38.296.025</u></b>

#### 4 Contingencies

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<b>Contributed capital</b>	<b>Share premium</b>	<b>Reserve for net revalua-tion according to the eq-uity method</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Total</b>
Equity 1 January 2019	80.000	621.480	8.593.535	25.008.916	34.303.931
Share of profit or loss	0	0	498.669	607.568	1.106.237
Distributed dividend	0	0	-2.400.000	2.400.000	0
Equity 1 January 2020	80.000	621.480	6.692.204	28.016.484	35.410.168
Share of profit or loss	0	0	-419.954	432.399	12.445
	<b>80.000</b>	<b>621.480</b>	<b>6.272.250</b>	<b>28.448.883</b>	<b>35.422.613</b>

## Notes

All amounts in DKK.

	2020	2019
<b>1. Other financial costs</b>		
Financial costs, group enterprises	31.986	2.905
Other financial costs	7.429	6.099
	<b>39.415</b>	<b>9.004</b>
<b>2. Tax on net profit or loss for the year</b>		
Tax on net profit or loss for the year	93.632	86.856
	<b>93.632</b>	<b>86.856</b>
<b>3. Equity investments in group enterprises</b>		
Cost 1 January 2020	6.269.480	6.229.480
Additions during the year	42.000	40.000
Disposals during the year	0	0
<b>Cost 31 December 2020</b>	<b>6.311.480</b>	<b>6.269.480</b>
Revaluations, opening balance 1 January 2020	6.992.204	8.593.535
Net profit or loss for the year before amortisation of goodwill	-319.954	798.669
Dividend	-400.000	-2.400.000
<b>Revaluation 31 December 2020</b>	<b>6.272.250</b>	<b>6.992.204</b>
<b>Carrying amount, 31 December 2020</b>	<b>12.583.730</b>	<b>13.261.684</b>

### Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Equity interest	Equity	Results for the year	Carrying amount, A.R. Holding ApS
GS Seacon ApS, Ringsted	100 %	6.110.108	-1.215.074	6.110.108
A.R. Property ApS, Ringsted	100 %	3.366.293	521.202	3.366.293
GS Seacon Group ApS, Ringsted	100 %	305.435	78.523	305.435
KOWO Ejendomme ApS, Ringsted	100 %	1.721.468	-47.169	1.721.468
KOWO Udvikling ApS, Ringsted	100 %	1.008.753	349.461	1.008.753
KOWO Udvikling Kyst ApS, Ringsted	100 %	36.893	323	36.893
Seacon Invest ApS, Ringsted	100 %	34.780	-7.220	34.780
		<b>12.583.730</b>	<b>-319.954</b>	<b>12.583.730</b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 4. Contingencies

#### Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The total tax payable under the joint taxation scheme totals t.DKK 17.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest, and royalties represents an estimated maximum of DKK 0..

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.
